技有限公司出具的《资产评估报告》已向浦东新区国资管理部门备案。

（三）本次增资不属于关联交易和重大资产重组事项。

二、投资协议主体的基本情况

（一）上海张江浩成创业投资有限公司

上海张江浩成创业投资有限公司系本公司全资子公司，成立于2007年2月14日，注册资本拾玖亿柒

仟叁佰万元人民币，注册地址：上海市张江高科技园区松涛路560号3层甲02室；法定代表人为葛培健。经

营范围：对高新技术企业和高新技术项目的创业投资，创业投资管理和创业投资咨询。

（二）上海众人科技有限公司，成立于2014年5月28日，注册资本壹仟零肆拾壹万陆仟陆佰陆拾柒元

（RMB10,416,667）,�注册地址：上海市张江高科技园区祖冲之路899弄9幢1-4层01室4层；法定代表

人为刘迪宇。 经营范围：从事计算机技术领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，网络工程，

计算机系统集成，网络安全技术的研发，网络设备、安全防范设备的安装与维护，通讯设备及产品的研究

与开发、销售，网络游戏开发，网页设计制作，接受金融机构委托从事金融信息技术外包，投资咨询、投资

管理，教育软件的开发，文化艺术交流活动组织策划。

三、投资标的基本情况

上海众人科技有限公司由谈剑锋、汪辉等自然人出资组建，公司的股东包括个人及创投公司，其中